










































16 

 

Příloha č. 3 k zadávací dokumentaci na zadání činnosti střediska Tloskov u Správy a ódržby siinic Benešov, přisp. org. 

8, Distributoři předpisů MD 

APT - servis, Štítného 1, 779 00 Olomouc, tel.: 585411717 

ASPK, Jílkova 76,61500 Brno, tel. 548424213 

CD V, Líšeňská 33a, 636 00 Brno, teL: 548423711 

City Pian, Odborů 4, 12000 Praha 2, tel.: 224915274 

ČKAIT - Informační centrum, Sokolská 15, 12000 Praha 2, tel. 227090211 

ČVUT-fakulta stavební, katedra betomových konstrukcí a mostů, Thákurova 7, 16629 Praha 6, 

tel.;224354623 

Dopravoprojekt, Kounicova 13,65830 Brno, tel. 549123133 

ELTODO, Novodvorská 14, 14200 Praha 4, tel.:261343703 

ILF Noc. ,Eng, Jirsíkova 5, 18600 Praha 8, tel.: 281015111 

IMOS, div. Silniční vývoj, Olomoucká 174, 627 00 Bmo, tel. 548129342 

JEKU, Limuzská 8, 10000 Praha 10, tel. 272702597 

Koura publishing, Hlavní 132,35301 Mariánské Lázně, tel.: 354623052 

Nievelt Labor Praha, Houdova 18, 15800 Praha 5, tel, 267193402 

PONTEX, Bezová 1658, 147 14 Praha 4, tel. 244462277 

Pragoprojekt, K Ryšánce 16, 14754 Praha 4, tel. 241440770 

PROMO, K Ryšánce 16, 14754 Praha 4, tel. 241440770 

PÚDIS, Nad vodovodem 169, 10000 Praha 10, tel.:267004287 

Roadconsult, Trávníčkova 11, 1500 Praha 5, tel.:224354420 

ŘSD, Čimická 809, 181 21 Praha 8, tel. 233557423 

ŘSD-SDB, Mojmírovou 5, 709 00 Ostrava, tel. 596632993 

SG-Geotechnika, Geologická 4, 15200 Praha 5, tel.: 234654210 

SILMOS, Křižíkova 70,61200 Bmo, tel. 541633315 

Silniční vývoj, Jílkova 76,61500 Bmo, tel.: 548424212 

SMP CONSTRUCTION, Na Plorenci 33, 113 16 Praha 1, tel: 224812206 

SSŽ,Národní 10,113 19 Praha l.tatl.: 224951257 

STRADIS, tř. kpt. Jaroše 39a, 602 G>0 Bmo, tel.:602786197 

STÚ-K, Washingtonova 25, 11000 Praha 1, tel: 221674616 

SVÚOM, U měšťanského pivovaru 4, 17004 Praha 7, tel. 220801297 

ÚDI, Bolzanova 1, 11000 Praha 1, tel 224215195 

V ALBEK, Vaňurova 505/17, 460 Ol Liberec, tel 485103336 

Věstník dopravy, ČD, bop, Zásobovací sklad Praha, Želivského 3, 13073 Praha 3, tel.224625233  V-projekt, 

Na Kamenci 5, 710 00 Slezská Ostrava, tel: 596241984 VPÚ-DECO, Podbabská 20, 16000 Praha 6, tel 

220188301 

VUT- fak. stavební, ústav pozemních komunikací, Veveří 95, 662 37 Bmo, tel: 541147340 

 

 

 



i 

 

Příloha č. 4 k SoD ............... na zadání činnosti střediska Tloskov 
u Správy a údržby silnic Benešov, přisp. org. 

Oprávnění zástupci smluvních stran 

1) Oprávnění zástupci objednavatele při objednávání jednotlivých činností díla, 

kontroly plnění díla a převzetí díla ve věcech technických jsou: 

Funkce: provozní cestmistr Příjmení a jméno: xxxxxxxxxxxxxx 

Funkce: vedoucí provozu Příjmení a jméno: xxxxxxxxxxxxxx 

Funkce: dispečer provozu Příjmení a jméno: xxxxxxxxxxxxxx 

Funkce: ................................................. Příjmení a jméno:....................................................  

2) Oprávnění zástupci objednavatele ve věcech smluvních jsou: 

Funkce: ředitel Příjmení a jméno: Ing. Babický Miroslav 

Funkce: ekonomický náměstek Příjmení a jméno: xxxxxxxxxxxxxxxx 

3) Oprávnění zástupci zhotovitele při řízení provádění díla, kontroly plnění díla a 

předávání díla ve věcech technických jsou: 

Funkce: vedoucí středisek údržby silnic Příjmení a jméno: xxxxxxxxxxxxx 

Funkce: cestmistr Příjmení a jméno:  

Funkce: .................................................  Příjmení a jméno:...................................................  

Funkce: .................................................  Příjmení ajméno:....................................................  

4) Oprávnění zástupci zhotovitele ve věcech smluvních jsou: 

Funkce: jednatel Příjmení a jméno: Zach Otto 

Funkce: ředitel stavební výroby Příjmení a jméno: xxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 


	Oprávnění zástupci smluvních stran
	1) Oprávnění zástupci objednavatele při objednávání jednotlivých činností díla, kontroly plnění díla a převzetí díla ve věcech technických jsou:
	2) Oprávnění zástupci objednavatele ve věcech smluvních jsou:
	3) Oprávnění zástupci zhotovitele při řízení provádění díla, kontroly plnění díla a předávání díla ve věcech technických jsou:
	4) Oprávnění zástupci zhotovitele ve věcech smluvních jsou:


